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Opis produktu

Palnik do lutowania PL-0O02PPA 2m

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

491,00 zt
399,19 zt
W331-8153
PL-002PPA
5902241400753

PERUN

Palnik do lutowania typ PL-002Ppa jest propanowo-powietrznym palnikiem z systemem mieszania inzektorowym
(smoczkowym). Przystosowany jest do zasilania gazem propan-butan Zastosowanie Palnik PL-002Ppa przeznaczony jest do
lutowania drobnych elementéw ze stali i metali kolorowych. Moze by¢ réwniez stosowany do podgrzewania, opalania itp.
proceséw pokrewnych. Moc cieplna palnika zalezy od wielko$ci nasadki, rodzaju gazu, zawartosci gazu w butli i temperatury
otoczenia. W zestawie - rekojes¢, - nasadki do lutowania (3szt.), - nasadka ptaska do opalania (1szt.), - waz z przytgczkami o

dtugosci 2m- komplet uszczelek zapasowych

Wyposazenie

rekojes¢

nasadki do lutowania (3 szt.)
nasadka ptaska do opalania
waz z przytgczkami

komplet uszczelek zapasowych
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